

PATRIMONIO NETO

30/09/2014

	Con-Ser S.A.	Mastellone San Luis S.A.	Marca 5 Asesores en seguros S.A.	Leitesol Industria e Comercio S.A. (1)	Compañía Puntana de Carnes Elaboradas S.A.
Patrimonio neto según normas contables aplicadas	32.717.431	39.559.362	1.823.501	52.857.945	79.758.074
Partidas conciliatorias:					
1. Bienes de cambio, repuestos y suministros	(2.523.008)	(4.669.000)			(148.000)
2. Bienes de uso	40.445.776				
3. Impuesto diferido	(14.780.178)				
Patrimonio neto según NIIF	55.860.021	34.890.362	1.823.501	52.857.945	79.610.074

(1) Información presentada en reales.

31/12/2013

	Con-Ser S.A.	Mastellone San Luis S.A.	Marca 5 Asesores en seguros S.A.	Leitesol Industria e Comercio S.A. (1)	Compañía Puntana de Carnes Elaboradas S.A.
Patrimonio neto según normas contables aplicadas	27.818.984	87.400.980	1.267.257	40.254.312	58.300.266
Partidas conciliatorias:					
1. Bienes de cambio, repuestos y suministros	(1.513.085)	(10.677.286)			
2. Bienes de uso	41.564.680				
3. Impuesto diferido	(15.535.149)				
Patrimonio neto según NIIF	52.335.430	76.723.694	1.267.257	40.254.312	58.300.266

(1) Información presentada en reales.

RESULTADOS

30/09/2014

	Con-Ser S.A.	Mastellone San Luis S.A.	Marca 5 Asesores en seguros S.A.	Leitesol Industria e Comercio S.A. (1)	Compañía Puntana de Carnes Elaboradas S.A.
Resultado neto del período de nueve meses terminado el 30 de septiembre de 2014 según normas aplicadas – ganancia (pérdida)	4.898.447	(47.841.618)	556.244	7.155.100	28.013.231
Partidas conciliatorias:					
1. Bienes de cambio y repuestos y suministros	(1.012.706)	6.008.286			(148.000)
2. Bienes de uso	(1.118.904)				
3. Impuesto diferido	755.945				
Resultado integral total del período de nueve meses terminado el 30 de septiembre de 2014 según NIIF	3.522.782	(41.833.332)	556.244	7.155.100	27.865.231

(1) Información presentada en reales.

30/09/2013

	Con-Ser S.A.	Mastellone San Luis S.A.	Marca 5 Asesores en seguros S.A.	Leitesol Industria e Comercio S.A. (1)
Resultado neto del período de nueve meses terminado el 30 de septiembre de 2013 según normas aplicadas –(pérdida) ganancia	(4.693.961)	19.696.584	118.010	16.868.313
Partidas conciliatorias:				
1. Bienes de cambio, repuestos y suministros	(1.838.931)	(3.082.583)		
2. Bienes de uso	(1.118.904)			
3. Impuesto diferido	1.101.535			
Resultado integral total del período de nueve meses terminado el 30 de septiembre de 2013 según NIIF	(6.550.261)	16.614.001	118.010	16.868.313

(1) Información presentada en reales.